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PROFERCO PRODUTOS FERTILIZANTES CONTENDA LTDA

[1]1ALDA SOARES FRAGOSO

Principal Original R$ 3.186,13
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 11.665,13

Demonstrativo dos indices utilizados

Data Moeda Principal Indicador Indice Corregao
07/1999 R$ 3.186,13 (INPC+IGP-DIy/2 1,1059(1,1650%) 37,12
08/1999 R$ 322325 (INPC+IGP-DIy/2 1,1187(1,0000%) 32,23
09/1999 R$ 3.25548 (INPC+IGP-DI)/2 1,1299(0,9300%) 30,28
10/1999 R$ 3.285,76 (INPC+IGP-DI)/2 1,1404(1,4250%) 46,82
11/1999 R$ 3.332,58 (INPC+IGP-DI)/2 1,1567(1,7350%) 57,82
12/1999 R$ 3.390,40 (INPC+IGP-DI)/2 1,1768(0,9850%) 33,39
01/2000 R$ 3.42379 (INPC+IGP-DIy/2 1,1884(0,8150%) 27,91
02/2000 R$ 3.451,70 (INPC+IGP-DI)/2 1,1980(0,1200%) 414
03/2000 R$ 3.45584 (INPC+IGP-DIy/2 1,1995(0,1550%) 5,36
04/2000 R$ 3.46120 (INPC+IGP-DIy/2 1,2013(0,1100%) 3,80
05/2000 R$ 3.465,00 (INPC+IGP-DI)/2 1,2027(0,3100%) 10,75
06/2000 R$ 3.47575 (INPC+IGP-DIy/2 1,2064(0,6150%) 21,37
07/2000 R$ 3.497,12 (INPC+IGP-DI)/2 1,2138(1,8250%) 63,82
08/2000 R$ 356094 (INPC+IGP-DI)/2 1,2360(1,5150%) 53,95
09/2000 R$ 3.614,89 (INPC+IGP-DIy/2 1,2547(0,5600%) 20,25
10/2000 R$ 3.635,14 (INPC+IGP-DIy/2 1,2617(0,2650%) 9,63
11/2000 R$ 3.644,77 (INPC+IGP-DI)/2 1,2651(0,3400%) 12,39
12/2000 R$ 3.657,16  (INPC+IGP-DIy/2 1,2694(0,6550%) 23,96
01/2001 R$ 3.681,12 (INPC+IGP-DI)/2 1,2777(0,6300%) 23,19
02/2001 R$ 370431 (INPC+IGP-DI)/2 1,2857(0,4150%) 15,37
03/2001 R$ 3.719,68 (INPC+IGP-DIy/2 1,2911(0,6400%) 23,81
04/2001 R$ 3.743,49 (INPC+IGP-DIy/2 1,2993(0,9850%) 36,87
05/2001 R$ 3.780,36 (INPC+IGP-DI)/2 1,3121(0,5050%) 19,09
06/2001 R$ 3.799,45 (INPC+IGP-DIy/2 1,3187(1,0300%) 39,13
07/2001 R$ 3.838,58 (INPC+IGP-DI)/2 1,3323(1,3650%) 52,40
08/2001 R$ 3.890,98 (INPC+IGP-DI)/2 1,3505(0,8450%) 32,88
09/2001 R$ 3.92386 (INPC+IGP-DIy/2 1,3619(0,4100%) 16,09
10/2001 R$ 3.93995 (INPC+IGP-DIy/2 1,3675(1,1950%) 47,08
11/2001 R$ 3.987,03 (INPC+IGP-DI)/2 1,3838(1,0250%) 40,87
12/2001 R$ 4.027,90 (INPC+IGP-DIy/2 1,3980(0,4600%) 18,53
01/2002 R$ 4.046,43 (INPC+IGP-DI)/2 1,4045(0,6300%) 25,49
02/2002 R$ 407192 (INPC+IGP-DI)/2 1,4133(0,2450%) 9,97
03/2002 R$ 4.081,89 (INPC+IGP-DIy/2 1,4168(0,3650%) 14,90
04/2002 R$ 4.096,79 (INPC+IGP-DI)/2 1,4219(0,6900%) 28,27
05/2002 R$ 412506 (INPC+IGP-DI)/2 1,4318(0,6000%) 24,75
06/2002 R$ 414981 (INPC+IGP-DIy/2 1,4403(1,1750%) 48,76
07/2002 R$ 419857 (INPC+IGP-DI)/2 1,4573(1,6000%) 67,18
08/2002 R$ 426575 (INPC+IGP-DIy/2 1,4806(1,6100%) 68,68
09/2002 R$ 4.334,43 (INPC+IGP-DI)/2 1,5044(1,7350%) 75,20
10/2002 R$ 4.409,63 (INPC+IGP-DI)/2 1,5305(2,8900%) 127,44
11/2002 R$ 4537,07 (INPC+IGP-DI)/2 1,5748(4,6150%) 209,38
12/2002 R$ 474645 (INPC+IGP-DIy/2 1,6474(2,7000%) 128,16
01/2003 R$ 487461 (INPC+IGP-DI)/2 1,6919(2,3200%) 113,09
02/2003 R$ 4.987,70 (INPC+IGP-DI)/2 1,7312(1,5250%) 76,06
03/2003 R$ 5.063,76 (INPC+IGP-DI)/2 1,7576(1,5150%) 76,72
04/2003 R$ 5.140,48 (INPC+IGP-DI)/2 1,7842(0,8950%) 46,00
05/2003 R$ 5.186,48 (INPC+IGP-DI)/2 1,8002(0,1600%) 8,30
06/2003 R$ 5.194,78 (INPC+IGP-DI)/2 1,8030(-0,3800%) -19,74
07/2003 R$ 5175,04 (INPC+IGP-DI)/2 1,7962(-0,0800%) 414
08/2003 R$ 5.170,90 (INPC+IGP-DI)/2 1,7948(0,4000%) 20,69
09/2003 R$ 5.191,59 (INPC+IGP-DI)/2 1,8019(0,9350%) 48,54
10/2003 R$ 5.240,13 (INPC+IGP-DI)/2 1,8188(0,4150%) 21,74
11/2003 R$ 5.261,87 (INPC+IGP-DI)/2 1,8263(0,4250%) 22,37
12/2003 R$ 5.284,24 (INPC+IGP-DI)/2 1,8341(0,5700%) 30,12
01/2004 R$ 531436 (INPC+IGP-DI)/2 1,8445(0,8150%) 43,31
02/2004 R$ 5.357,67 (INPC+IGP-DI)/2 1,8596(0,7350%) 39,38
03/2004 R$ 5.397,05 (INPC+IGP-DIy/2 1,8732(0,7500%) 40,48
04/2004 R$ 5.437,53 (INPC+IGP-DI)/2 1,8873(0,7800%) 24
05/2004 R$ 5.479,94 (INPC+IGP-DIy/2 1,9020(0,9300%) 50,96
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06/2004 R$ 5.530,90 (INPC+IGP-DI)/2 1,9197(0,8950%) 49,50
07/2004 R$ 5.580,40 (INPC+IGP-DI)/2 1,9369(0,9350%) 52,18
08/2004 R$ 5.632,58 (INPC+IGP-DI)/2 1,9550(0,9050%) 50,97
09/2004 R$ 5.683,55 (INPC+IGP-DI)/2 1,9727(0,3250%) 18,48
10/2004 R$ 5.702,03 (INPC+IGP-DI)/2 1,9791(0,3500%) 19,95
11/2004 R$ 5.721,98 (INPC+IGP-DI)/2 1,9860(0,6300%) 36,05
12/2004 R$ 5.758,03 (INPC+IGP-DI)/2 1,9985(0,6900%) 39,73
01/2005 R$ 5.797,76  (INPC+IGP-DI)/2 2,0123(0,4500%) 26,09
02/2005 R$ 5.823,85 (INPC+IGP-DI)/2 2,0214(0,4200%) 24,46
03/2005 R$ 5.848,31 (INPC+IGP-DI)/2 2,0299(0,8600%) 50,30
04/2005 R$ 5.898,61 (INPC+IGP-DI)/2 2,0473(0,7100%) 41,88
05/2005 R$ 5.940,49 (INPC+IGP-DI)/2 2,0619(0,2250%) 13,36
06/2005 R$ 5.953,85 (INPC+IGP-DI)/2 2,0665(-0,2800%) -16,67
07/2005 R$ 5.937,18 (INPC+IGP-DI)/2 2,0607(-0,1850%) -10,98
08/2005 R$ 592620 (INPC+IGP-DI)/2 2,0569(-0,3950%) -23,41
09/2005 R$ 5.902,79 (INPC+IGP-DI)/2 2,0488(0,0100%) 0,59
10/2005 R$ 5.903,38 (INPC+IGP-DI)/2 2,0490(0,6050%) 35,72
11/2005 R$ 5.939,10 (INPC+IGP-DI)/2 2,0614(0,4350%) 25,83
12/2005 R$ 5.964,93 (INPC+IGP-DI)/2 2,0704(0,2350%) 14,02
01/2006 R$ 5.978,95 (INPC+IGP-DI)/2 2,0752(0,5500%) 32,88
02/2006 R$ 6.011,83 (INPC+IGP-DI)/2 2,0866(0,0850%) 511
03/2006 R$ 6.016,94 (INPC+IGP-DI)/2 2,0884(-0,0900%) 5,41
04/2006 R$ 6.011,53 (INPC+IGP-DI)/2 2,0865(0,0700%) 421
05/2006 R$ 6.015,74 (INPC+IGP-DI)/2 2,0880(0,2550%) 15,34
06/2006 R$ 6.031,08 (INPC+IGP-DI)/2 2,0933(0,3000%) 18,09
07/2006 R$ 6.049,17 (INPC+IGP-DI)/2 2,0996(0,1400%) 8,47
08/2006 R$ 6.057,64 (INPC+IGP-DI)/2 2,1025(0,1950%) 11,81
09/2006 R$ 6.069,45 (INPC+IGP-DI)/2 2,1066(0,2000%) 12,14
10/2006 R$ 6.081,59 (INPC+IGP-DI)/2 2,1108(0,6200%) 37,71
11/2006 R$ 6.119,30 (INPC+IGP-DI)/2 2,1239(0,4950%) 30,29
12/2006 R$ 6.149,59 (INPC+IGP-DI)/2 2,1344(0,4400%) 27,05
01/2007 R$ 6.176,64 (INPC+IGP-DI)/2 2,1438(0,4600%) 28,42
02/2007 R$ 6.205,06 (INPC+IGP-DI)/2 2,1537(0,3250%) 20,16
03/2007 R$ 6.225,22 (INPC+IGP-DI)/2 2,1607(0,3300%) 20,55
04/2007 R$ 6.245,77 (INPC+IGP-DI)/2 2,1678(0,2000%) 12,49
05/2007 R$ 6.258,26 (INPC+IGP-DI)/2 2,1722(0,2100%) 13,14
06/2007 R$ 6.271,40 (INPC+IGP-DI)/2 2,1767(0,2850%) 17,87
07/2007 R$ 6.289,27 (INPC+IGP-DI)/2 2,1829(0,3450%) 21,70
08/2007 R$ 6.310,97 (INPC+IGP-DI)/2 2,1905(0,9900%) 62,48
09/2007 R$ 6.373,45 (INPC+IGP-DI)/2 2,2121(0,7100%) 45,25
10/2007 R$ 6.418,70 (INPC+IGP-DI)/2 2,2279(0,5250%) 33,70
11/2007 R$ 6.452,40 (INPC+IGP-DI)/2 2,2395(0,7400%) 47,75
12/2007 R$ 6.500,15 (INPC+IGP-DI)/2 2,2561(1,2200%) 79,30
01/2008 R$ 6.579,45 (INPC+IGP-DI)/2 2,2836(0,8400%) 55,27
02/2008 R$ 6.634,72 (INPC+IGP-DI)/2 2,3028(0,4300%) 28,53
03/2008 R$ 6.663,25 (INPC+IGP-DI)/2 2,3127(0,6050%) 40,31
04/2008 R$ 6.703,56 (INPC+IGP-DI)/2 2,3267(0,8800%) 58,99
05/2008 R$ 6.762,55 (INPC+IGP-DI)/2 2,3472(1,4200%) 96,03
06/2008 R$ 6.858,58 (INPC+IGP-DI)/2 2,3805(1,4000%) 96,02
07/2008 R$ 6.954,60 (INPC+IGP-DI)/2 2,4139(0,8500%) 59,11
08/2008 R$ 7.013,71  (INPC+IGP-DI)/2 2,4344(-0,0850%) -5,96
09/2008 R$ 7.007,75 (INPC+IGP-DI)/2 2,4323(0,2550%) 17,87
10/2008 R$ 7.025,62 (INPC+IGP-DI)/2 2,4385(0,7950%) 55,85
11/2008 R$ 7.081,47 (INPC+IGP-DI)/2 2,4579(0,2250%) 15,94
12/2008 R$ 7.097,41  (INPC+IGP-DI)/2 2,4634(-0,0750%) -5,33
01/2009 R$ 7.092,08 (INPC+IGP-DI)/2 2,4616(0,3250%) 23,05
02/2009 R$ 711513 (INPC+IGP-DI)/2 2,4696(0,0900%) 6,41
03/2009 R$ 7.121,54 (INPC+IGP-DI)/2 2,4718(-0,3200%) -22,79
04/2009 R$ 7.098,75 (INPC+IGP-DI)/2 2,4639(0,2950%) 20,94
05/2009 R$ 7.119,69 (INPC+IGP-DI)/2 2,4712(0,3900%) 27,77
06/2009 R$ 7.147,46 (INPC+IGP-DI)/2 2,4808(0,0500%) 3,57
07/2009 R$ 7.151,03 (INPC+IGP-DI)/2 2,4820(-0,2050%) -14,66
08/2009 R$ 7.136,37 (INPC+IGP-DI)/2 2,4769(0,0850%) 6,07
09/2009 R$ 7.142,44 (INPC+IGP-DI)/2 2,4791(0,2050%) 14,64
10/2009 R$ 7.157,08 (INPC+IGP-DI)/2 2,4841(0,1000%) 716
11/2009 R$ 7.164,24 (INPC+IGP-DI)/2 2,4866(0,2200%) 15,76
12/2009 R$ 7.180,00 (INPC+IGP-DI)/2 2,4921(0,0650%) 4,66
01/2010 R$ 7.184,66 (INPC+IGP-DI)/2 2,4937(0,9450%) 67,90
02/2010 R$ 7.252,56 (INPC+IGP-DI)/2 2,5173(0,8950%) 64,91
03/2010 R$ 7.317,47 (INPC+IGP-DI)/2 2,5398(0,6700%) 49,03
04/2010 R$ 7.366,50 (INPC+IGP-DI)/2 2,5568(0,7250%) 53,40
05/2010 R$ 7.419,90 (INPC+IGP-DI)/2 2,5754(1,0000%) 74,20
06/2010 R$ 7.49410 (INPC+IGP-DI)/2 2,6011(0,1150%) 8,62
07/2010 R$ 7.502,72 (INPC+IGP-DI)/2 2,6041(0,0750%) 5,63
08/2010 R$ 7.508,35 (INPC+IGP-DI)/2 2,6061(0,5150%) 38,67
09/2010 R$ 7.547,02 (INPC+IGP-DI)/2 2,6195(0,8200%) 61,88
10/2010 R$ 7.608,90 (INPC+IGP-DI)/2 2,6410(0,9750%) 74,19
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11/2010 R$ 7.683,09 (INPC+IGP-DI)/2 2,6667(1,3050%) 100,26
12/2010 R$ 7.783,35 (INPC+IGP-DI)/2 2,7015(0,4900%) 38,14
01/2011 R$ 7.821,49 (INPC+IGP-DI)/2 2,7147(0,9600%) 75,09
02/2011 R$ 7.896,58 (INPC+IGP-DI)/2 2,7408(0,7500%) 59,22
03/2011 R$ 7.955,80 (INPC+IGP-DI)/2 2,7614(0,6350%) 50,52
04/2011 R$ 8.006,32 (INPC+IGP-DI)/2 2,7789(0,6100%) 48,84
05/2011 R$ 8.055,16 (INPC+IGP-DI)/2 2,7958(0,2900%) 23,36
06/2011 R$ 8.078,52 (INPC+IGP-DI)/2 2,8040(0,0450%) 3,64
07/2011 R$ 8.082,16 (INPC+IGP-DI)/2 2,8052(-0,0250%) -2,03
08/2011 R$ 8.080,13 (INPC+IGP-DI)/2 2,8045(0,5150%) 41,62
09/2011 R$ 8.121,75 (INPC+IGP-DI)/2 2,8190(0,6000%) 48,73
10/2011 R$ 8.170,48 (INPC+IGP-DI)/2 2,8359(0,3600%) 29,41
11/2011 R$ 8.199,89 (INPC+IGP-DI)/2 2,8461(0,5000%) 41,00
12/2011 R$ 8.240,89 (INPC+IGP-DI)/2 2,8603(0,1750%) 14,42
01/2012 R$ 8.255,31 (INPC+IGP-DI)/2 2,8653(0,4050%) 33,44
02/2012 R$ 8.288,75 (INPC+IGP-DI)/2 2,8769(0,2300%) 19,06
03/2012 R$ 8.307,81 (INPC+IGP-DI)/2 2,8835(0,3700%) 30,74
04/2012 R$ 8.338,55 (INPC+IGP-DI)/2 2,8942(0,8300%) 69,21
05/2012 R$ 8.407,76 (INPC+IGP-DI)/2 2,9182(0,7300%) 61,38
06/2012 R$ 8.469,14 (INPC+IGP-DI)/2 2,9395(0,4750%) 40,22
07/2012 R$ 8.509,36 (INPC+IGP-DI)/2 2,9535(0,9750%) 82,97
08/2012 R$ 8.592,33 (INPC+IGP-DI)/2 2,9823(0,8700%) 74,75
09/2012 R$ 8.667,08 (INPC+IGP-DI)/2 3,0082(0,7550%) 65,44
10/2012 R$ 8.732,52 (INPC+IGP-DI)/2 3,0309(0,2000%) 17,47
11/2012 R$ 8.749,99 (INPC+IGP-DI)/2 3,0370(0,3950%) 34,56
12/2012 R$ 8.784,55 (INPC+IGP-DI)/2 3,0490(0,7000%) 61,49
01/2013 R$ 8.846,04 (INPC+IGP-DI)/2 3,0704(0,6150%) 54,40
02/2013 R$ 8.900,44 (INPC+IGP-DI)/2 3,0892(0,3600%) 32,04
03/2013 R$ 8.932,48 (INPC+IGP-DI)/2 3,1004(0,4550%) 40,65
04/2013 R$ 8.973,13 (INPC+IGP-DI)/2 3,1145(0,2650%) 23,78
05/2013 R$ 8.996,91 (INPC+IGP-DI)/2 3,1227(0,3350%) 30,14
06/2013 R$ 9.027,05 (INPC+IGP-DI)/2 3,1332(0,5200%) 46,94
07/2013 R$ 9.073,99 (INPC+IGP-DI)/2 3,1495(0,0050%) 0,45
08/2013 R$ 9.074,44 (INPC+IGP-DI)/2 3,1496(0,3100%) 28,13
09/2013 R$ 9.102,57 (INPC+IGP-DI)/2 3,1594(0,8150%) 74,19
10/2013 R$ 9.176,76 (INPC+IGP-DI)/2 3,1851(0,6200%) 56,89
11/2013 R$ 9.233,65 (INPC+IGP-DI)/2 3,2049(0,4100%) 37,86
12/2013 R$ 9.271,51 (INPC+IGP-DI)/2 3,2180(0,7050%) 65,37
01/2014 R$ 9.336,88 (INPC+IGP-DI)/2 3,2407(0,5150%) 48,08
02/2014 R$ 9.384,96 (INPC+IGP-DI)/2 3,2574(0,7450%) 69,92
03/2014 R$ 9.454,88 (INPC+IGP-DI)/2 3,2817(1,1500%) 108,73
04/2014 R$ 9.563,61 (INPC+IGP-DI)/2 3,3194(0,6150%) 58,82
05/2014 R$ 9.622,43 (INPC+IGP-DI)/2 3,3398(0,0750%) 7,21
06/2014 R$ 9.629,64 (INPC+IGP-DI)/2 3,3423(-0,1850%) -17,81
07/2014 R$ 9.611,83 (INPC+IGP-DI)/2 3,3361(-0,2100%) -20,19
08/2014 R$ 9.591,64 (INPC+IGP-DI)/2 3,3291(0,1200%) 11,51
09/2014 R$ 9.603,15 (INPC+IGP-DI)/2 3,3331(0,2550%) 24,49
10/2014 R$ 9.627,64 (INPC+IGP-DI)/2 3,3416(0,4850%) 46,69
11/2014 R$ 9.674,33 (INPC+IGP-DI)/2 3,3578(0,8350%) 80,79
12/2014 R$ 9.755,12 (INPC+IGP-DI)/2 3,3859(0,5000%) 48,77
01/2015 R$ 9.803,89 (INPC+IGP-DI)/2 3,4028(1,0750%) 105,39
02/2015 R$ 9.909,28 (INPC+IGP-DI)/2 3,4394(0,8450%) 83,74
03/2015 R$ 9.993,02 (INPC+IGP-DI)/2 3,4685(1,3600%) 135,90
04/2015 R$ 10.128,92 (INPC+IGP-DI)/2 3,5156(0,8150%) 82,55
05/2015 R$ 10.211,47 (INPC+IGP-DI)/2 3,5443(0,6950%) 70,97
06/2015 R$ 10.282,44 (INPC+IGP-DI)/2 3,5689(0,7250%) 74,55
07/2015 R$ 10.356,99 (INPC+IGP-DI)/2 3,5948(0,5800%) 60,07
08/2015 R$ 10.417,06 (INPC+IGP-DI)/2 3,6156(0,3250%) 33,86
09/2015 R$ 10.450,92 (INPC+IGP-DI)/2 3,6274(0,9650%) 100,85
10/2015 R$ 10.551,77 (INPC+IGP-DI)/2 3,6624(1,2650%) 133,48
11/2015 R$ 10.685,25 (INPC+IGP-DI)/2 3,7087(1,1500%) 122,88
12/2015 R$ 10.808,13 (INPC+IGP-DI)/2 3,7514(0,6700%) 72,41
01/2016 R$ 10.880,54 (INPC+IGP-DI)/2 3,7765(1,5200%) 165,39
02/2016 R$ 11.045,93 (INPC+IGP-DI)/2 3,8339(0,8700%) 96,10
03/2016 R$ 11.142,03 (INPC+IGP-DI)/2 3,8673(0,4350%) 48,46
04/2016 R$ 11.190,49 (INPC+IGP-DI)/2 3,8841(0,5000%) 55,96
05/2016 R$ 11.246,45 (INPC+IGP-DI)/2 3,9035(1,0550%) 118,65
06/2016 R$ 11.365,10 (INPC+IGP-DI)/2 3,9447(1,0500%) 119,33
07/2016 R$ 11.484,43 (INPC+IGP-DI)/2 3,9861(0,1250%) 14,35
08/2016 R$ 11.498,78 (INPC+IGP-DI)/2 3,9911(0,3700%) 4255
09/2016 R$ 11.541,33 (INPC+IGP-DI)/2 4,0059(0,0550%) 6,35
10/2016 R$ 11.547,68 (INPC+IGP-DI)/2 4,0081(0,1500%) 17,32
11/2016 R$ 11.565,00 (INPC+IGP-DI)/2 4,0141(0,0600%) 6,94
12/2016 R$ 11.571,94 (INPC+IGP-DI)/2 4,0165(0,4850%) 56,12
01/2017 R$ 11.628,06 (INPC+IGP-DI)/2 4,0360(0,4250%) 49,42
02/2017 R$ 11.677,48 (INPC+IGP-DI)/2 4,0531(0,1500%) 17,52
03/2017 R$ 11.695,00 (INPC+IGP-DI)/2 4,0592(-0,0300%) -3,51
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04/2017 R$ 11.691,49 (INPC+IGP-DIy/2 4,0580(-0,5800%) 67,81
05/2017 R$ 11.623,68 (INPC+IGP-DI)/2 4,0344(-0,0750%) 8,72
06/2017 R$ 11.614,96 (INPC+IGP-DI)/2 4,0314(-0,6300%) 73,17
07/2017 R$ 11.541,79 (INPC+IGP-DI)/2 4,0060(-0,0650%) 7,51
08/2017 R$ 11.534,28 (INPC+IGP-DI)/2 4,0034(0,1050%) 12,12
09/2017 R$ 11.546,40 (INPC+IGP-DI)/2 4,0076(0,3000%) 34,63
10/2017 R$ 11.581,03 (INPC+IGP-DI)/2 4,0196(0,2350%) 27,22
11/2017 R$ 11.608,25 (INPC+IGP-DI)/2 4,0291(0,4900%) 56,88
12/2017 R$ 11.665,13 0,00
[ 2] ATALIBA RIBEIRO DOS SANTOS
Principal Original R$ 35.967,61
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 131.685,42
[ 3]1 DELMA LUZ
Principal Original R$ 11.154,03
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 40.837,38
[ 4] DORACI SOARES NARDO
Principal Original R$ 8.461,42
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 30.979,14
[ 5] FRANCISCO KERSCHER NETO
Principal Original R$ 8.301,80
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 30.394,74
[ 6 1 HELIO DE JESUS LIMA DOS SANTOS
Principal Original R$ 14.545,16
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 53.253,06
[ 7] HENRIQUE RASKA
Principal Original R$ 19.782,25
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 72.427,21
[ 81 JAIR BARBOSA
Principal Original R$ 8.442,96
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 30.911,55
[ 9] JOAO MARIA BARBOSA
Principal Original R$ 4.725,75
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 17.302,02
[10] JOAO MARIA DAMOS FABIANSKI
Principal Original R$ 16.990,77
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 62.206,99
[11] JOAO DO ROCIO FURLAN
Principal Original R$ 15.923,42
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 58.299,18
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[12] JOAO ROQUE GONGALVES DOS SANTOS

Principal Original R$ 12.222,78

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 44.750,31
[ 13 ] LAIS TEREZINHA KLENKI MARTINS

Principal Original R$ 63.422,63

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 232.204,35
[14 ] LUCIA PADILHA

Principal Original R$ 9.620,50

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 35.222,79
[15] MARCO AURELIO MARCELINO

Principal Original R$ 5.219,00

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 19.107,92
[16 ] MARIO CELSO HALUCK BORA

Principal Original R$ 32.340,00

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 118.403,93
[17 ] NILTON DA LUZ TRIZZOTTI

Principal Original R$ 14.104,08

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 51.638,17
[ 18 ] OSMARIO DE JESEUS ABREU DA SILVA

Principal Original R$ 7.492,38

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 27.431,27
[19] OSNIR MAYER

Principal Original R$ 1.359,97

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 4.979,15
[ 20 ] OSVALDO RIBEIRO DE FREITAS

Principal Original R$ 19.384,71

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 70.971,73
[ 21 ] SIMONI APARECIDA RUIZ

Principal Original R$ 2.500,00

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 9.153,06
[22] REGINAF. C. NIZA

Principal Original R$ 1.696,58

Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 6.211,56
[ 23 ] REINALDO PELEGRINI

Principal Original R$ 5.500,00
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 20.136,72
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[ 24 ] VALDEVINO ALVES DOS SANTOS
Principal Original R$ 11.297,56
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 41.362,88
[ 25] VALTER ANGELICO
Principal Original R$ 7.706,00
Principal Corrigido (de 07/1999 a 12/2017) 28.213,38
Total das Parcelas: R$ 1.249.749,04

Total da Conta RS 1.249.749,04

Importa a presente conta em UM MILHAO DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL SETECENTOS E
QUARENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS

Memoria de Cdlculo
Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n°® 1.544 de 30/06/1995) de Julho de

1999 até Dezembro de 2017
COMARCA DA LAPA, 11 de dezembro de 2017

FABIO CAMPANHOLO MENDES
Contador Judicial

Conta: 0000012-25.1993.8.16.0103 11|
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